

Jordleigeprisar

Nedanfor viser jordleigeprisar pr dekar til ulike produksjonar og beite i 2018

	Grasdyrking
	Dårleg jord
	God jord

	Kr/daa
	Lågast
pris
	Middel-
 pris
	Høgast
 pris
	Lågast
 pris
	Middel-
pris
	Høgast
 pris
	Endring i middelpris frå 2017

	Austlandet
	0
	128
	300
	50
	301
	600
	-6

	Telemark/Agder
	0
	51
	187
	10
	211
	400
	-14

	Rogaland
	0
	211
	567
	0
	443
	617
	6

	Vestlandet
	0
	58
	300
	0
	160
	500
	-20

	Trøndelag
	0
	104
	200
	0
	240
	600
	22

	Nord-Noreg
	0
	30
	120
	0
	78
	250
	-13




	Grønsak-/bærdyrking
	God jord

	Kr/daa
	Lågast pris
	Middelpris
	Høgast pris
	Endring i middelpris frå 2017

	Austlandet
	450
	1125
	1800
	-29

	Telemark/Agder
	300
	496
	650
	-25

	Rogaland
	975
	1051
	1200
	49

	Vestlandet
	150
	428
	800
	28

	Trøndelag
	381
	991
	1300
	71

	Nord-Noreg
	100
	233
	500
	-108




	Potetdyrking
	God jord

	Kr/daa
	Lågast pris
	Middelpris
	Høgast pris
	Endring i middelpris frå 2017

	Austlandet
	285
	715
	1200
	10

	Telemark/Agder
	150
	552
	1000
	-38

	Rogaland
	600
	678
	800
	-21

	Vestlandet
	150
	375
	490
	12

	Trøndelag
	400
	584
	800
	-115

	Nord-Noreg
	100
	208
	400
	-13




	Beite
	Innmarksbeite
	Utmarksbeite

	Kr/daa
	Lågast
pris
	Middel-
pris
	Høgast
pris
	Endring i middelpris frå 2017
	Lågast
pris
	Middel-
pris
	Høgast
pris
	Endring i middelpris frå 2016

	Austlandet
	0
	75
	200
	0
	0
	12
	50
	1

	Telemark/Agder
	0
	27
	150
	-2
	0
	2
	70
	2

	Rogaland
	50
	107
	150
	-40
	5
	19
	30
	5

	Vestlandet
	0
	30
	116
	-5
	0
	5
	24
	3

	Trøndelag
	0
	82
	200
	-13
	0
	17
	50
	10

	Nord-Noreg
	0
	25
	125
	-9
	0
	6
	50
	5



Kilde: Landbruksdirektoratet 2018

Dette er ikkje prisar som alltid skal vere gjeldande, dei viser ei oversikt over prisnivået. Eigar og leigetakar kan avtale andre godtgjersler.

